

Årsredovisning för
BrunoM Aktiebolag

556950-4144

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bruno Mitsogiannis
Styrelseledamot

2024-02-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för BrunoM Aktiebolag, 556950-4144, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2013 och bedriver sedan dess verksamhet inom musik, musikaler och shower.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årets omsättning har minskat väsentligt i jämförelse med föregående år till följd av en viss förändring i verksamhetens upplägg under året.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 141 462	2 077 810	967 563	941 055
Resultat efter finansiella poster	-66 888	1 089 249	358 345	164 803
Soliditet %	89,1	93,1	93,8	94,7

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 011 571	647 214
Balanseras i ny räkning		647 214	-647 214
Utdelning		-600 000	
Årets resultat			47 220
Belopp vid årets utgång	50 000	2 058 785	47 220

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 058 785
Årets resultat	47 220
Summa	2 106 005
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 106 005
Summa	2 106 005

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 141 462	2 077 810
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 141 462	2 077 810
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-23 791	-37 327
Övriga externa kostnader		-184 502	-194 019
Personalkostnader	2	-1 005 226	-756 319
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 859	-1 244
Summa rörelsekostnader		-1 219 378	-988 909
Rörelseresultat		-77 916	1 088 901
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 028	793
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-445
Summa finansiella poster		11 028	348
Resultat efter finansiella poster		-66 888	1 089 249
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		130 000	-273 000
Summa bokslutsdispositioner		130 000	-273 000
Resultat före skatt		63 112	816 249
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 892	-169 035
Årets resultat		47 220	647 214

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	22 192	28 051
Summa materiella anläggningstillgångar		22 192	28 051
Summa anläggningstillgångar		22 192	28 051
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	480 000
Övriga fordringar		50 772	2 071
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		86 400	5 660
Summa kortfristiga fordringar		137 172	487 731
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 503 143	2 737 040
Summa kassa och bank		2 503 143	2 737 040
Summa omsättningstillgångar		2 640 315	3 224 771
SUMMA TILLGÅNGAR		2 662 507	3 252 822

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 058 785	2 011 571
Årets resultat		47 220	647 214
Summa fritt eget kapital		2 106 005	2 658 785
Summa eget kapital		2 156 005	2 708 785
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		273 000	403 000
Summa obeskattade reserver		273 000	403 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		12 566	910
Skatteskulder		0	90 430
Övriga skulder		220 936	49 697
Summa kortfristiga skulder		233 502	141 037
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 662 507	3 252 822

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	55 411	26 116
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		29 295
Utgående anskaffningsvärden	55 411	55 411
Ingående avskrivningar	-27 360	-26 116
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 859	-1 244
Utgående avskrivningar	-33 219	-27 360
Redovisat värde	22 192	28 051

Underskrifter

Norrköping

Bruno Mitsogiannis
Bruno Mitsogiannis
Styrelseledamot

2024-02-19
Datum